

# TUEMAND HOLDING ApS

Sønderbykærvej 13  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/11/2018**

---

**Per Jacobsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TUEMAND HOLDING ApS Sønderbykærvej 13 6900 Skjern  Telefonnummer: 20425299  CVR-nr: 10163552 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark 6950 Ringkøbing
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing DK Danmark CVR-nr: 15319887 P-enhed: 1000902562

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er handelsformidling, konsulentvirksomhed, vind-mølleetableringer samt investering i værdipapirer.

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2017 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Årets resultat betragtes som rimelig tilfredsstillende.

Årets resultat udgør kr. 5.715. Efter overførsel fra tidligere år kr. 1.951.611 er der i alt til disposition kr. 1.957.326. Som udbytte til anpartshaver overføres kr. 300.000, der udbetales efter årsregnskabets godkendelse under hensyn til selskabets likviditet. Restbeløbet overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 1.782.326.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>16.368</b>	<b>65.891</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.368</b>	<b>65.891</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	130.047
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.047	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.321</b>	<b>195.938</b>
Skat af årets resultat .....		-1.606	-43.142
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.715</b>	<b>152.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.715	152.796
<b>I alt .....</b>		<b>5.715</b>	<b>152.796</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	22/10/2018	300.000

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavende skat .....		26.610	46.547
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.610</b>	<b>46.547</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.949.323	2.413.771
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.949.323</b>	<b>2.413.771</b>
Likvide beholdninger .....		100.218	63.564
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.076.151</b>	<b>2.523.882</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.096.151</b>	<b>2.543.882</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.657.326	1.951.611
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.782.326</b>	<b>2.076.611</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.606	43.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.219	24.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		300.000	400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>313.825</b>	<b>467.271</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>313.825</b>	<b>467.271</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.096.151</b>	<b>2.543.882</b>